冖
≡
≡

}
︱

}
ˉ

ˉ
ˉ
ˉ

苏教研 E201214号

关于公布
“
江苏省研究生培荞创新工程

”

2012年度顼目评审绪果的通知

各研究生培养单位 :

根据 《关于开展 2012年度
“江苏省研究生培养创新工程

”

项目申报工作的通知》(苏教研 [2O1丬 3号 )精神,我厅组织专

家对申报项目进行了评审,并对评审入选项目进行了网上公示,

现将 ⒛12灬 年度项目评审结果 (详兄附件 )予 以公布。相关项目

资助经费随后下达到各所在单位。

各研究生培养单位要以深入实施研究生培养创新工程为抓

手,进一步加强管理,不断提高项目质量和效益,不断推进我省

研究生教育事业的健康、优质和持续发展。

附件:1。 2012年度江苏省普通高校研究生科研创新计划项

目名单 (省立省助)(1000项 )

2。 2012年度江苏省普通高校研究生科研创新计划项

目名单 (省立校助)(099项 )

3.aO12年度江苏省优秀博士论文名单(99篇 )

4。 2012年度江苏省优秀硕士论文名单(199篇 )

5.⒛ 12年度江'苏省研究生优秀课程 (50门 )

6。 2012年度江苏省研究生创新与学术交流中心特色

活动项目名单 (10项
)

7。 2012年度江苏省研究生教育教学改革研究与实践

课题 (省立省助)(100项 )

8。 2012年度江苏省研究生教育教学改革研究与实践

课题 (省立校助)(110项 )

9.2012年度江苏省企业研究生工作站名单 (161个 )

主题词;研究生 tlJ新 ⊥盘茔 王程 ~=△F目 通细

江苏省教育厅办公室 ~___    ?Q12壑 5月 31目 印发

年五月△